medindo aproximadamente 0,92 x 0,17 x 0,80 m 
(L x C x A). 01 (um) Balanço Teen, medindo 
aproximadamente 2,50 x 2,10 x 1,70 m, com 
estrutura tubular, travessa confeccionada em 
tubo de aço de 2”, contendo 02 assentos teen em 
plástico rotomoldado. 

VALOR GLOBAL R$34.000,00 (TRINTA E QUATRO MIL REAIS). 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias a contar da apresentação. 
Prazo de pagamento: Em 30 (trinta) dias após o recebimento. 
Prazo de Entrega:  Conforme o Termo de Referência.  

A empresa mencionada, através de seu representante, declara estar ciente e de acordo com todas